Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)

городского поселения "Город Козельск"

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 01.04. 2019 года

                           №160
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения
«Город Козельск» от 11.10.2018 г. №451

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры на территории городского
поселения «Город Козельск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения «Город Козельск» от 1010.2018 года № 441 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования городского поселения «Город Козельск», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского поселения «Город Козельск», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Козельск» Калужской области, утвержденным Постановлением Козельской городской Думы городского поселения «Город Козельск» от 16.12.2005 г. № 62, администрация городского поселения «Город Козельск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Город Козельск» от 11.10.2018 г. №451 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории городского поселения «Город Козельск» следующие изменения:

1.1.  пункте 6 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

	6. Объёмы финансирования муниципальной программы за счёт всех источников финансирования -Всего:

в том числе:
1) Выполнение функций казенными учреждениями культуры

2) Исполнение полномочий по организации библиотечного обслуживания населения

3) Комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов, библиотек поселения
	Всего
(тыс.руб.)
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.

	58540,6
50350,6
7665,0
525,0
	8 919,5
7444,5
1385,0
90,0
	9153,1
7678,1
1385,0

90,0
	10605,1
9130,1
1385,0
90,0
	9954,3
8699,3
1170,0
85,0
	9954,3
8699,3
1170,0
85,0
	9954,3
8699,3
1170,0
85,0

         1.2. в Разделе 9 муниципальной программы «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» абзац 1 изложить в новой редакции:

«Объём финансирования на реализацию Программы на период 2019-2024 годов составляет 58 540,6 тыс. рублей, в том числе:

- 2019 год -   8 919 ,5 тыс. руб.;

- 2020 год -   9 153,1 тыс. руб.;

- 2021 год -   10 605,1 тыс. руб.;

- 2022 год -   9 954,3 тыс. руб.;

- 2023 год -   9 954,3 тыс. руб.;
- 2024 год -   9 954,3 тыс. руб.»
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Козельск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово - экономического отдела Телешун С.А.
Глава администрации                                                        Н.С. Козлова